ДОРОХОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Назаровский район Красноярский край
РЕШЕНИЕ
22.11.2023 года                            с. Дорохово                              № 33/110
О создании комиссии

по соблюдению лицами,

замещающими муниципальные должности, требований

законодательства о противодействии коррупции

и урегулированию конфликта интересов

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь  Уставом Дороховскиго сельсовета Назаровского района Красноярского края, Дороховский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Создать комиссию по соблюдению лицами, замещающими муниципальные должности, требований законодательства о противодействии коррупции

и урегулированию конфликта интересов (далее – комиссия).
2. Утвердить состав комиссии согласно приложению.

3. Решение вступает в силу со дня подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя сельского Совета депутатов.
Председатель Дороховского сельского
Совета депутатов                                                                    И.Н.Потехина

	Приложение

К решению Дороховского сельского Совета депутатов Назаровского района Красноярского края
от   22.11.2023  № 33/110

Состав

комиссии по соблюдению лицами, замещающими муниципальные должности, требований законодательства о противодействии коррупции

и урегулированию конфликта интересов в Дороховском сельсовете
	Ф.И.О.
	Должность

	Потехина И.Н.
	Председатель комиссии

	Громенко О.Ф.
	Заместитель председателя комиссии

	Ефимова А.А.
	Секретарь комиссии

	Бабаева Е.А.
	Член комиссии

	Волкова С.П.
	Член комиссии